〔一　号　様　式〕
　　　　　　　　　　公　認　・　推　薦　申　請　書（本　人　用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私儀
来る令和五年四月実施の鳥取県議会議員選挙に立候補いたしますので、
自由民主党の公認・推薦を頂きますよう、経歴・政見書を添えて
申請いたします。

　　　　　　　　令和　四　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
自由民主党　　　　　支部
　支　部　長　　　　　　　　　　　　　殿

〔二　号　様　式〕
　　　　　　　　　　公　認　・　推　薦　申　請　書（本　人　用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私儀
来る令和五年四月実施の鳥取県議会議員選挙に立候補いたしますので、
自由民主党の公認・推薦を頂きますよう、経歴・政見書を添えて
申請いたします。

　　　　　　　　令和　四　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
自由民主党鳥取県支部連合会
　会　　長　　石　破　　　茂　　殿